computadores  e  periféricos,  impressoras  e  rede  de  internet  e
programação  destinado  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Tibau do Sul/RN
CLÁUSULA - DO PREÇO:
Pelo presente termo de contrato será paga a importância estimada
total  de  R$  17.400,00  (dezessete  mil  e  quatrocentos  reais),  de
forma parcelada, quantidades e preços detalhados na Nota Fiscal,
quando apresentada pela CONTRATADA.
CLÁUSULA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
As despesas serão consignadas à dotação orçamentária prevista no
OGM – Orçamento Geral do Município, conforme a seguir: